

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

smluvní strany:

Objednatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892, plátce DPH

Zastoupená: ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 36334811/0710

Jako objednatel díla (dále jen „objednatel“ nebo obecně je „smluvní strana“)

a

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796, plátce DPH

Zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

Zastoupený: Ing. Romanem Kocůrkem, 1.místopředsedou představenstva a

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 1014501513/5500

Telefon: 585 100 333

e-mail: divizeolomouc@ohlzs.cz

jako zhotovitel díla (dále jen „zhotovitel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě subjektů uvedených v bodě 1. a 2. tohoto článku smlouvy o dílo jsou při operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, zmocněni jednat za:

- objednatel : Ing. František Valíček, tel. 588 445 973,
Ing. Otakar Spáčil, tel. 588 442 873,
Ing. Martin Říha, tel. 588 442 872,
Ing. Václav Hrubý, tel. 588 445 143,
Ing. Zdeněk Spáčil, tel. 588 442 140,

- zhotovitele : Jiří Sova, hlavní vedoucí projektu, tel. 724 118 098
Ing. Jan Vykopal, vedoucí projektu, tel. 606 721 082,
Ing. Martin Rozbořil, zástupce vedoucí projektu, tel. 727 983 963,
David Dokoupil, manažer kvality tel. 724 110 632,
Ing. Jiří Calábek, smluvní záležitosti, MBA, tel. 602 595 181,
Radek Janota, hlavní stavbyvedoucí, tel. 725 059 266
Petr Hofman, stavbyvedoucího, tel. 606 713 223,
Ing. Radek Dohnal, zástupce stavbyvedoucího, tel. 778 739 793,
Ing. David Martínek, stavební mistr, tel.778 739 837
Ing. Josef Šenk zástupce stavební mistr, tel.776 001 274

**tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 09. 2023 na zhotovení stavby
ZATEPLENÍ UBYTOVEN A DĚTSKÉ KLINIKY FNOL
SAMOSTATNÁ DÍLČÍ ČÁST II. - SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI UBYTOVEN - OBJEKTY YC, YD, YE
VZ-2023-000683-02, registrační číslo projektu 5210200347
(dále též jen „smlouva o dílo“)**

čl. I

Na základě dohody smluvních stran se čl. VI. Cena za dílo, bod 1. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy o dílo, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku IV. DÍLO.

Původní cena dle smlouvy o dílo ze dne 19. 09. 2023.....	115 235 970,64	Kč bez DPH
Vícenáklady (dle ZL 01 – ZL 13).....	+ 7 296 345,47	Kč bez DPH
Nová celková cena činí	122 532 316,11	Kč bez DPH

čl. II

Důvodem pro navýšení ceny díla, jsou změny vyvolané objednatelem, které vznikly v průběhu realizace díla a konkrétně se jedná o změny dle změnových listů ZL 01 až ZL 13, které jsou v příloze tohoto dodatku.

čl. III

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

V Olomouci, dne.....

V Brně, dne

Za objednatele:

Za zhotovitel:

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva

Jiří Procházka, MBA
člen představenstva

Dodatek č.1

Kód: IMPORT
Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 24.03.2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **7 296 345,47**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	7 296 345,47	1 532 232,55
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 828 578,02
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT
 Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
 (YC+YD+YE)

Místo: Datum: 24.03.2024
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 296 345,47	8 828 578,02
ZL 01	SKD chodby Yc, Ye	1 395 186,01	1 688 175,07
ZL 02	Silnoproud	-1 076 579,76	-1 302 661,51
MNP Yc			
ZL 02	Silnoproud	-1 073 524,92	-1 298 965,15
MNP Yd			
ZL 02	Silnoproud	-324 962,30	-393 204,38
MNP Ye			
ZL 02	Silnoproud osvětlení	1 409 176,83	1 705 103,96
VCP Yc			
ZL 02	Silnoproud osvětlení	2 626 729,70	3 178 342,94
VCP Yd			
ZL 02	Silnoproud osvětlení	1 470 787,70	1 779 653,12
VCP Ye			
ZL 03	FVE Yc	-1 230 563,00	-1 488 981,23
MNP			
ZL 03	FVE Yd	-3 154 900,50	-3 817 429,61
MNP			
ZL 03	FVE Ye	-1 378 788,80	-1 668 334,45
MNP			
ZL 03 VCP	FVE centrální bateriové uložení	7 828 284,00	9 472 223,64
ZL 04 VPC	parapety podlepení Yc, Yd, Ye	259 777,17	314 330,38
ZL 05	Navýšení výkopových prací - soklová část	49 620,24	60 040,49
VCP Yd			
ZL 06	soklová část- ODBOURÁNÍ PŘÍZDÍVKY, ŽB	133 222,43	161 199,14
VCP Yd	KANÁLU PRO PAROVOD, BETONOVÝCH LOŽISEK		
ZL 07	soklová část- LOKÁLNÍ VYSPRÁVKY PŘED	12 872,07	15 575,20
VCP Yd	NATAVENÍM HYDROIZOLACE		
ZL 08	soklová část- NAVÝŠENÍ HYDROIZOLACE A	25 626,91	31 008,56
VCP Yd	ASFALTOVÉ PENETRACE		
ZL 09	soklová část-OCHRANA HYDROIZOLACE XPS	46 863,03	56 704,27
VCP Yd	DESKOU TL. 60 mm		
ZL 10	DOZDÍVKA OKOLO POTRUBÍ PROSTUPUJÍCÍHO	3 524,36	4 264,48
VCP Yd	DO VS V 1.PP		
ZL 11	D+M NOVÉ OCELOVÉ K-CE PODPÍRAJÍCÍ	24 064,47	29 118,01
VCP Yd	VSTUPNÍ MOST		
ZL 12	Osekání špalet	122 898,31	148 706,96
VCP Yd			
ZL 13 VCP	VRN	197 031,52	238 408,14
ZL13 MNP	VRN	-70 000,00	-84 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 01 - SKD chodby Yc, Ye

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 395 186,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 395 186,01	21,00%	292 989,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 688 175,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 01 - SKD chodby Yc, Ye

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 395 186,01

HSV - Práce a dodávky HSV	86 492,94
94 - Lešení a stavební výtahy	9 724,44
96 - Bourání konstrukcí	76 768,50
763 - Konstrukce suché výstavby	1 308 693,07
997 - Přesun sutě	15 459,53
998 - Přesun hmot	12 640,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 01 - SKD chodby Yc, Ye

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 395 186,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 492,94
D	94		Lešení a stavební výtahy				9 724,44
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	152,900	63,60	9 724,44
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04, Yc, pol.č.13				
VV			Yc				
VV			- pomocn lešení pro stavební práce				
VV			33*1,5+4*5		69,500		
VV			Ye				
VV			- pomocn lešení pro stavební práce				
VV			14,4*2+(3,6*3)*2+3*5+3,6*5		83,400		
VV			Součet		152,900		
D	96		Bourání konstrukcí				76 768,50
2	K	767581802	Demontáž podhledů lamel	m2	419,500	183,00	76 768,50
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO Q, pol.č. 11				
VV			Yc				
VV			1.PP - Vstup				
VV			30,6+23,9		54,500		
VV			1.NP				
VV			43,3+18,2		61,500		
VV			2.NP-4.NP				
VV			(55+18,2)*3		219,600		
VV			5.NP				
VV			55+28,9		83,900		
VV			Součet		419,500		
D	763		Konstrukce suché výstavby				1 308 693,07
3	K	763131731	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm	m	32,400	284,89	9 230,44
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023 * 0,979				
VV			Yc				
VV			1.PP - 5.NP				
VV			2,4 *6		14,400		
VV			Ye				
VV			1.NP - 4.NP				
VV			7,5+3,5+3,5+3,5		18,000		
VV			Součet		32,400		
4	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	927,500	473,84	439 486,60
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023 * 0,979				
VV			Yc				
VV			1.PP - Vstup				
VV			30,6+23,9		54,500		
VV			1.PP - Sklep				
VV			23,4+23,4		46,800		
VV			1.NP				
VV			43,3+18,2		61,500		
VV			2.NP-4.NP				
VV			(55+18,2)*3		219,600		
VV			5.NP				
VV			55+28,9		83,900		
VV			Ye				
VV			1.NP				
VV			103+17,50		120,500		
VV			2.NP				
VV			91,60+17,50		109,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3.NP				
	VV		91,6+17,5		109,100		
	VV		4.NP				
	VV		105+17,50		122,500		
	VV		Součet		927,500		
5	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	973,875	696,07	677 885,17
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
	VV		927,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		973,875		
6	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	4,050	693,13	2 807,18
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
	VV		Yc				
	VV		1.PP - Chodba u výtahu				
	VV		0,4+0,35/ dl. 4,05 m				
	VV		4,05		4,050		
7	K	763164651	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	12,555	852,71	10 705,77
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
	VV		Yc				
	VV		1.PP - Vstup				
	VV		0,5+0,7+0,5/ dl. 4,05 m				
	VV		(0,5+0,7+0,5)*4,05		6,885		
	VV		1.PP - Chodba u výtahu				
	VV		0,55+0,3+0,55/ dl. 4,05 m				
	VV		(0,55+0,3+0,55)*4,05		5,670		
	VV		Součet		12,555		
8	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	1 086,100	140,98	153 118,38
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979				
	VV		Yc				
	VV		1.PP - Vstup				
	VV		23,2+17,5		40,700		
	VV		1.PP - Sklep				
	VV		30+30		60,000		
	VV		1.NP				
	VV		54,2+14,7		68,900		
	VV		2.NP-4.NP				
	VV		(66,6+14,7)*3		243,900		
	VV		5.NP				
	VV		66,6+27		93,600		
	VV		Ye				
	VV		1.NP				
	VV		135		135,000		
	VV		2.NP				
	VV		144		144,000		
	VV		3.NP				
	VV		144		144,000		
	VV		4.NP				
	VV		156		156,000		
	VV		Mezisoučet		1 086,100		
D	997		Přesun sutě				15 459,53
9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1,678	89,60	150,35
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.15				
10	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	1,678	763,00	1 280,31
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.12				
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,678	219,80	368,82
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.13				
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,882	9,59	305,75
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.14				
	VV		1,678*19 "Přepočtené koeficientem množství		31,882		
	VV		Součet		31,882		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,678	425,60	714,16
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, Yd, pol.č.16				
D 998			Přesun hmot				12 640,14
14	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	9,356	1 351,02	12 640,14
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023 * 0,979				

Průvozními požadavky dojde k realizaci řízení osvětlení pomocí DALI (systém umožňující komplexní řízení osvětlení) ve společných prostorách ubytoven Yc, Yd, Ye. S touto navazující realizací je nutné provést podhledy společných prostor objektů Yc a Ye. V neposlední řadě je úprava spojená s kompletní změnou svítidel objektů Yc, Yd a Ye.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 MNP Yc - Silnoproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 076 579,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 076 579,76	21,00%	-226 081,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 302 661,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 MNP Yc - Silnoproud

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 076 579,76

IT-01 - Instalační materiál

-983 282,40

PPEL - Pomocné práce při elektromontážích

-93 023,24

OST - Ostatní

-274,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 MNP Yc - Silnoproud

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 076 579,76

D	IT-01	Instalační materiál					-983 282,40
1	K	R-IT-01	Čidlo PIR nástěnné pro spínání LED	ks	-16,000	1 602,00	-25 632,00
	VV		-16		-16,000		
	VV		Součet		-16,000		
2	K	R-IT-02	Stropní detektor pohybu PIR 360° pro spínání LED	ks	-104,000	1 852,00	-192 608,00
	VV		-104		-104,000		
	VV		Součet		-104,000		
3	K	R-IT-03	Svítilno A(A1) - Beghelli-Elplast A44-10160CM Lunako LED (24.0 W)	ks	-207,000	1 828,05	-378 406,35
	VV		-207		-207,000		
	VV		Součet		-207,000		
4	K	R-IT-04	Svítilno nouzové noA1 - Beghelli SpA - Emergency Lighting 19328 L.LARG DWCL AT OPT 24W SA LTO	ks	-59,000	4 060,55	-239 572,45
	VV		-59		-59,000		
	VV		Součet		-59,000		
5	K	R-IT-05	Svítilno nouzové N1 - Beghelli FORMULA65 19200N + 19044 Signalizační tabulky	ks	-68,000	2 162,70	-147 063,60
	VV		-68		-68,000		
	VV		Součet		-68,000		
D	PPEL	Pomocné práce při elektromontážích					-93 023,24
6	K	R-EL-05	CYKY-J 5x1,5	m	-593,000	84,58	-50 155,94
	VV		-593		-593,000		
7	K	R-EL-06	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	-330,000	61,60	-20 328,00
	VV		-360+30		-330,000		
	VV		Součet		-330,000		
8	K	R-EL-07	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	-330,000	53,05	-17 506,50
	VV		-360+30		-330,000		
	VV		Součet		-330,000		
9	K	R-EL-08	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	-0,270	660,00	-178,20
	VV		-0,42+0,15		-0,270		
	VV		Součet		-0,270		
10	K	R-EL-09	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,270	1 930,00	-521,10
	VV		-0,42+0,15		-0,270		
	VV		Součet		-0,270		
11	K	R-EL-10	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1,350	3 085,00	-4 164,75
	VV		-0,27*5		-1,350		
	VV		Součet		-1,350		
12	K	R-EL-11	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,270	625,00	-168,75
	VV		-0,42+0,15		-0,270		
	VV		Součet		-0,270		
D	OST	Ostatní					-274,12
13	K	R-OST-01	Demontáž a zpětná montáž svítidla	ks	-1,000	274,12	-274,12
	VV		-1		-1,000		

*rovozními požadavky dojde k realizaci řízení osvětlení pomocí DALI (systém umožňující komplexní řízení osvětlení) ve společných prostorách ubytoven Yc, Yd, Ye. S touto navazující realizací je nutné provést podhledy společných prostor objektů Yc a Ye. V neposlední řadě je úprava spojení s kompletní změnou svítidel objektů Yc, Yd a Ye.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 MNP Yd - Silnoproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 073 524,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 073 524,92	21,00%	-225 440,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 298 965,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 MNP Yd - Silnoproud

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 073 524,92

IM - Instalační materiál

-1 008 784,80

PEL - Pomocné práce při elektromontážích

-64 453,24

OST - Ostatní

-286,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 MNP Yd - Silnoproud

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 073 524,92

D IM Instalační materiál -1 008 784,80

1	K	R-IM-01	Čidlo PIR nástěnné pro spínání LED	ks	-16,000	1 602,00	-25 632,00
	VV		-16			-16,000	
	VV		Součet			-16,000	
2	K	R-IM-02	Stropní detektor pohybu PIR 360° pro spínání LED	ks	-104,000	1 852,00	-192 608,00
	VV		-104			-104,000	
	VV		Součet			-104,000	
3	K	R-IM-03	Svítilno A(A1) - Beghelli-Elplast A44-10160CM Lunako LED (24.0 W)	ks	-207,000	1 951,25	-403 908,75
	VV		-207			-207,000	
	VV		Součet			-207,000	
4	K	R-IM-04	Svítilno nouzové noA1 - Beghelli SpA - Emergency Lighting 19328 L.LARG DWCL AT OPT 24W SA LTO	ks	-59,000	4 060,55	-239 572,45
	VV		-59			-59,000	
	VV		Součet			-59,000	
5	K	R-IM-05	Svítilno nouzové N1 - Beghelli FORMULA65 19200N + 19044 Signalizační tabulky	ks	-68,000	2 162,70	-147 063,60
	VV		-68			-68,000	
	VV		Součet			-68,000	

D PEL Pomocné práce při elektromontážích -64 453,24

6	K	R-PEL-01	CYKY-J 5x1,5	m	-593,000	62,58	-37 109,94
	VV		-593			-593,000	
	VV		Součet			-593,000	
7	K	R-PEL-02	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	-280,000	35,20	-9 856,00
	VV		-360+80			-280,000	
	VV		Součet			-280,000	
8	K	R-PEL-03	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	-280,000	53,05	-14 854,00
	VV		-360+80			-280,000	
9	K	R-PEL-04	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	-0,170	660,00	-112,20
	VV		-0,42+0,25			-0,170	
	VV		Součet			-0,170	
10	K	R-PEL-05	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,170	1 930,00	-328,10
	VV		-0,42+0,25			-0,170	
	VV		Součet			-0,170	
11	K	R-PEL-06	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,850	2 455,00	-2 086,75
	VV		-0,17*5			-0,850	
12	K	R-PEL-07	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,170	625,00	-106,25
	VV		-0,42+0,25			-0,170	
	VV		Součet			-0,170	

D OST Ostatní -286,88

13	K	R-OST-01	Demontáž a zpětná montáž svítidla	ks	-1,000	286,88	-286,88
	VV		-1			-1,000	
	VV		Součet			-1,000	

*rovozními požadavky dojde k realizaci řízení osvětlení pomocí DALI (systém umožňující komplexní řízení osvětlení) ve společných prostorách ubytoven Yc, Yd, Ye. S touto navazující realizací je nutné provést podhledy společných prostor objektů Yc a Ye. V neposlední řadě je úprava spojení s kompletní změnou svítidel objektů Yc, Yd a Ye.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 MNP Ye - Silnoproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-324 962,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-324 962,30	21,00%	-68 242,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-393 204,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 MNP Ye - Silnoproud

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-324 962,30

IM - Instalační materiál

-297 404,80

PEL - Pomocné práce při elektromontážích

-27 273,70

OST - Ostatní

-283,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 MNP Ye - Silnoproud

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-324 962,30

D	IM	Instalační materiál					-297 404,80
1	K	R-IM-01	Čidlo PIR nástěnné pro spínání LED	ks	-3,000	1 602,00	-4 806,00
	VV		-3		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
2	K	R-IM-02	Stropní detektor pohybu PIR 360° pro spínání LED	ks	-31,000	1 852,00	-57 412,00
	VV		-31		-31,000		
	VV		Součet		-31,000		
3	K	R-IM-03	Svítilno A(A1) - Beghelli-Elplast A44-10160CM Lunako LED (24.0 W)	ks	-63,000	1 830,35	-115 312,05
	VV		-63		-63,000		
4	K	R-IM-04	Svítilno nouzové noA1 - Beghelli SpA - Emergency Lighting 19328 L.LARG DWCL AT OPT 24W SA LTO	ks	-21,000	4 060,55	-85 271,55
	VV		-21		-21,000		
5	K	R-IM-05	Svítilno nouzové N1 - Beghelli FORMULA65 19200N + 19044 Signalizační tabulky	ks	-16,000	2 162,70	-34 603,20
	VV		-16		-16,000		

D	PEL	Pomocné práce při elektromontážích					-27 273,70
6	K	R-PEL-01	CYKY-J 5x1,5	m	-275,000	62,58	-17 209,50
	VV		-275		-275,000		
	VV		Součet		-275,000		
7	K	R-PEL-02	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	-100,000	35,20	-3 520,00
	VV		-140+40		-100,000		
	VV		Součet		-100,000		
8	K	R-PEL-03	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	-100,000	53,05	-5 305,00
	VV		-140+40		-100,000		
	VV		Součet		-100,000		
9	K	R-PEL-04	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	-0,080	660,00	-52,80
	VV		-0,18+0,1		-0,080		
	VV		Součet		-0,080		
10	K	R-PEL-05	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,080	1 930,00	-154,40
	VV		-0,18+0,1		-0,080		
	VV		Součet		-0,080		
11	K	R-PEL-06	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,400	2 455,00	-982,00
	VV		-0,08*5		-0,400		
	VV		Součet		-0,400		
12	K	R-PEL-07	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,080	625,00	-50,00
	VV		-0,18+0,1		-0,080		
	VV		Součet		-0,080		

D	OST	Ostatní					-283,80
13	K	R-OST-01	Demontáž a zpětná montáž svítidla	ks	-1,000	283,80	-283,80
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		

Provozními požadavky dojde k realizaci řízení osvětlení pomocí DALI (systém umožňující komplexní řízení osvětlení) ve společných prostorech ubytoven Yc, Yd, Ye. S touto navazující realizací je nutné provést podhledy společných prostor objektů Yc a Ye. V neposlední řadě je úprava spojená s kompletní změnou svítidel objektů Yc, Yd a Ye.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 VCP Yc - Silnoproud osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 409 176,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 409 176,83	21,00%	295 927,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 705 103,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 VCP Yc - Silnoproud osvětlení

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 409 176,83

HSV - HSV

1 095 000,00

DALI systém -

1 095 000,00

IT-01 - Instalační materiál

263 652,48

PPEL - Pomocné práce při elektromontážích

21 924,35

PSV - Práce a dodávky PSV

28 600,00

OST - Ostatní

28 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 VCP Yc - Silnoproud osvětlení

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 409 176,83

D HSV HSV 1 095 000,00

D DALI systém 1 095 000,00

1	K	ELEDALI	Systém řízení DALI	kpl	1,000	1 095 000,00	1 095 000,00
---	---	---------	--------------------	-----	-------	--------------	--------------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

VV S1 Pohybové senzory 92583 Master + odrušovací člen 10880

VV S2 Pohybové senzory 92593 Slave

VV S3 DALI 444/321 Pohybové multisenzory 3m

VV S4 DALI 443/320 Pohybové senzory 3m

VV S5 DALI 445/322 Pohybový multisenzor 5m

VV T1 DALI 1 Tlačítka s LED indikací 12V led

VV 1028 DALI router, 9TEDIN, 1xDALI kanál 23V, Ethernet, Helvarnet

VV 529 DALI proudový posilovač DALI signálu +250mA, 2TE DIN

VV Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 2x1.5 (barevné značení O), volně

VV Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 3x1.5 (barevné značení O), volně

VV Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 3x1.5 (barevné značení J), volně

VV Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 5x1.5 (barevné značení J), volně

VV Ukončení kabelů do 4x10 mm²

VV Ukončení kabelů do 5x4 mm²

VV A11/5 Krabice odbočné plastové, 5-ti pólová svork. IP 54, 12 otv.

VV 20x20 lišty vkladací plastové - dvojité zámeč

VV Ocelové přichytky pro kabely do průměru 10mm vč. šroubu do betonu

VV Svazkové přichytky na kabely "M"15 vč. kotvy

VV Nastavení a oživení systému řízení osvětlení DALI

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D IT-01 **Instalační materiál** 263 652,48

2	K	A	A Stropní svítidlo vestavné LED 36W 600x600, 4000K, CRI<80, 3600lm, včetně montáže	ks	54,000	2 760,00	149 040,00
---	---	---	--	----	--------	----------	------------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

3	K	B	B Stropní svítidlo přisazené včetně montáže dle technických požadavků	ks	30,000	2 871,00	86 130,00
---	---	---	---	----	--------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

4	K	N1	N1 Nouzové svítidlo 24V dle technických požadavků	ks	6,000	4 065,00	24 390,00
---	---	----	---	----	-------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

5	K	N2	N2 Nouzové svítidlo 24V dle technických požadavků samolepící piktogram šipka dolů	ks	1,000	4 092,48	4 092,48
---	---	----	---	----	-------	----------	----------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

D PPEL **Pomocné práce při elektromontážích** 21 924,35

6	K	R-EL-06a	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	5,000	239,56	1 197,80
---	---	----------	---	---	-------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*
Silnoproud Yc poměr položky č. 7

7	K	R-EL-07a	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	5,000	653,31	3 266,55
---	---	----------	---	---	-------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*
Silnoproud Yc poměr položky č. 7

8	K	R009	EI 60 Kabel. přepážka PROMASTOP - I	m2	2,000	8 730,00	17 460,00
---	---	------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 600,00
D	OST		Ostatní				28 600,00
9	K	R-OST-05	Provedení vých. elektrovevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	12,000	750,00	9 000,00
P			<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc, pol.č. 17</i>				
10	K	R-OST-04	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	4,000	440,00	1 760,00
P			<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc, pol.č. 16</i>				
11	K	R-OST-06	HZS	hod	10,000	440,00	4 400,00
P			<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc, pol.č. 18</i>				
12	K	R001	Demontáž, repase a opetovna montaz stavajiciho zarizeni	hod	2,000	480,00	960,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
13	K	R002	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	6,000	480,00	2 880,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
14	K	R003	Vyhledání připojovacího místa	hod	2,000	480,00	960,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
15	K	R004	Napojení na stávající zařízení	hod	4,000	480,00	1 920,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
16	K	R005	Zebezpečení staveniště silnoproudých rozvodů	hod	6,000	480,00	2 880,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
17	K	R006	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	4,000	480,00	1 920,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
18	K	R007	Zkušební provoz	hod	4,000	480,00	1 920,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				

Provozními požadavky dojde k realizaci řízení osvětlení pomocí DALI (systém umožňující komplexní řízení osvětlení) ve společných prostorách ubytoven Yc, Yd, Ye. S touto navazující realizací je nutné provést podhledy společných prostor objektů Yc a Ye. V neposlední řadě je úprava spojená s kompletní změnou svítidel objektů Yc, Yd a Ye.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 VCP Yd - Silnoproud osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 626 729,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 626 729,70	21,00%	551 613,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 178 342,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 VCP Yd - Silnoproud osvětlení

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 626 729,70

HSV - HSV

1 970 500,00

DALI systém -

1 970 500,00

IT-01 - Instalační materiál

570 381,00

PPEL - Pomocné práce při elektromontážích

43 848,70

PSV - Práce a dodávky PSV

42 000,00

OST - Ostatní

42 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 VCP Yd - Silnoproud osvětlení

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 626 729,70

D	HSV	HSV					1 970 500,00
D	DALI systém						1 970 500,00
1	K	ELEDALI	Systém řízení DALI	kpl	1,000	1 970 500,00	1 970 500,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
VV			S1 Pohybové senzory 92583 Master + odrušovací člen 10880				
VV			S2 Pohybové senzory 92593 Slave				
VV			S3 DALI 444/321 Pohybové multisenzory 3m				
VV			S4 DALI 443/320 Pohybové senzory 3m				
VV			S5 DALI 445/322 Pohybový multisenzor 5m				
VV			T1 DALI 1 Tlačítka s LED indikací 12V led				
VV			1028 DALI router, 9TEDIN, 1xDALI kanál 23V, Ethernet, Helvarnet				
VV			529 DALI proudový posilovač DALI signálu +250mA, 2TE DIN				
VV			Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 2x1.5 (barevné značení O), volně				
VV			Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 3x1.5 (barevné značení O), volně				
VV			Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 3x1.5 (barevné značení J), volně				
VV			Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 5x1.5 (barevné značení J), volně				
VV			Ukončení kabelů do 4x10 mm ²				
VV			Ukončení kabelů do 5x4 mm ²				
VV			A11/5 Krabice odbočné plastové, 5-ti pólová svork. IP 54,12 otv.				
VV			20x20 lišty vkladací plastové - dvojitý zámek				
VV			Ocelové přichytky pro kabely do průměru 10mm vč. šroubu do betonu				
VV			Svazkové přichytky na kabely "M"15 vč. kotvy				
VV			Nastavení a oživení systému řízení osvětlení DALI				
VV			1		1,000		
VV			Součet			1,000	
D	IT-01	Instalační materiál					570 381,00
2	K	A	A Stropní svítidlo vestavné LED 36W 600x600, 4000K, CRI<80, 3600lm, včetně montáže	ks	112,000	2 760,00	309 120,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
3	K	B	B Stropní svítidlo přisazené včetně montáže dle technických požadavků	ks	91,000	2 871,00	261 261,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
D	PPEL	Pomocné práce při elektromontážích					43 848,70
4	K	R-EL-06a	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	10,000	239,56	2 395,60
P			<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc poměr položky č. 7</i>				
5	K	R-EL-07a	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	10,000	653,31	6 533,10
P			<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc poměr položky č. 7</i>				
6	K	R009	EI 60 Kabel. přepážka PROMASTOP - I	m ²	4,000	8 730,00	34 920,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
D	PSV	Práce a dodávky PSV					42 000,00
D	OST	Ostatní					42 000,00
7	K	R-OST-05	Provedení vých. elektorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	16,000	750,00	12 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc, pol.č. 17</i>				
8	K	R-OST-04	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	6,000	440,00	2 640,00
P			<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc, pol.č. 16</i>				
9	K	R-OST-06	HZS	hod	12,000	440,00	5 280,00
P			<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc, pol.č. 18</i>				
10	K	R001	Demontáž, repase a opetovna montaz stavajiciho zarizeni	hod	6,000	480,00	2 880,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
11	K	R002	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	12,000	480,00	5 760,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
12	K	R003	Vyhledání připojovacího místa	hod	4,000	480,00	1 920,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
13	K	R004	Napojení na stávající zařízení	hod	6,000	480,00	2 880,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
14	K	R005	Zebezpečení staveniště silnoproudých rozvodů	hod	8,000	480,00	3 840,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
15	K	R006	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	4,000	480,00	1 920,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
16	K	R007	Zkušební provoz	hod	6,000	480,00	2 880,00
P			<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				

rovozními požadavky dojde k realizaci řízení osvětlení pomocí DALI (systém umožňující komplexní řízení osvětlení) ve společných prostorách ubytoven Yc, Yd, Ye. S touto navazující realizací je nutné provést podhledy společných prostor objektů Yc a Ye. V neposlední řadě je úprava spojená s kompletní změnou svítidel objektů Yc, Yd a Ye.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 VCP Ye - Silnoproud osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 470 787,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 470 787,70	21,00%	308 865,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 779 653,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 VCP Ye - Silnoproud osvětlení

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 470 787,70

HSV - HSV

1 023 000,00

DALI systém -

1 023 000,00

IT-01 - Instalační materiál

392 799,00

PPEL - Pomocné práce při elektromontážích

26 388,70

PSV - Práce a dodávky PSV

28 600,00

OST - Ostatní

28 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 02 VCP Ye - Silnoproud osvětlení

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 470 787,70

D HSV HSV 1 023 000,00

D DALI systém 1 023 000,00

1	K	ELEDALI	Systém řízení DALI	kpl	1,000	1 023 000,00	1 023 000,00
---	---	---------	--------------------	-----	-------	--------------	--------------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

VV S1 Pohybové senzory 92583 Master + odrušovací člen 10880

VV S2 Pohybové senzory 92593 Slave

VV S3 DALI 444/321 Pohybové multisenzory 3m

VV S4 DALI 443/320 Pohybové senzory 3m

VV S5 DALI 445/322 Pohybový multisenzor 5m

VV T1 DALI 1 Tlačítka s LED indikací 12V led

VV 1028 DALI router, 9TEDIN, 1xDALI kanál 23V, Ethernet, Helvarnet

VV 529 DALI proudový posilovač DALI signálu +250mA, 2TE DIN

VV Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 2x1.5 (barevné značení O), volně

VV Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 3x1.5 (barevné značení O), volně

VV Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 3x1.5 (barevné značení J), volně

VV Kabely silové, bezhalogenové B2cas1d1, Cu 5x1.5 (barevné značení J), volně

VV Ukončení kabelů do 4x10 mm²

VV Ukončení kabelů do 5x4 mm²

VV A11/5 Krabice odbočné plastové, 5-ti pólová svork. IP 54,12 otv.

VV 20x20 lišty vkládací plastové - dvojitý zámek

VV Ocelové přichytky pro kabely do průměru 10mm vč. šroubu do betonu

VV Svazkové přichytky na kabely "M"15 vč. kotvy

VV Nastavení a oživení systému řízení osvětlení DALI

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D IT-01 **Instalační materiál** 392 799,00

2	K	A	A Stropní svítidlo vestavné LED 36W 600x600, 4000K, CRI<80, 3600lm, včetně montáže	ks	43,000	2 760,00	118 680,00
---	---	---	--	----	--------	----------	------------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

3	K	B	B Stropní svítidlo přisazené včetně montáže dle technických požadavků	ks	24,000	2 871,00	68 904,00
---	---	---	---	----	--------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

4	K	N1	N1 Nouzové svítidlo LED LLARG DWRC AT OPT 24W SA LTO, vestavné, koridorová optika	ks	17,000	4 376,25	74 396,25
---	---	----	---	----	--------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

5	K	N2	N2 Nouzové svítidlo LED LLARG DWRC AT OPT 24W SA LTO, vestavné, protipaniková optika	ks	6,000	4 376,25	26 257,50
---	---	----	--	----	-------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

6	K	N3	N3 Nouzové svítidlo LED LLARG DWCL AT OPT 24W SA LTO, přisazené, protipaniková optika	ks	6,000	4 376,25	26 257,50
---	---	----	---	----	-------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

7	K	N4	N4 Nouzové svítidlo LED 11W IP65 CT SE + 19044 Signalizační tabulková optika	ks	19,000	4 121,25	78 303,75
---	---	----	--	----	--------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
nabídka

D PPEL **Pomocné práce při elektromontážích** 26 388,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	R-EL-06a	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	10,000	239,56	2 395,60
	P		<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc poměr položky č. 7</i>				
9	K	R-EL-07a	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	10,000	653,31	6 533,10
	P		<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc poměr položky č. 7</i>				
10	K	R009	EI 60 Kabel. přepážka PROMASTOP - I	m2	2,000	8 730,00	17 460,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 600,00
	D	OST	Ostatní				28 600,00
11	K	R-OST-05	Provedení vých. elektrevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	12,000	750,00	9 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc, pol.č. 17</i>				
12	K	R-OST-04	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	4,000	440,00	1 760,00
	P		<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc, pol.č. 16</i>				
13	K	R-OST-06	HZS	hod	10,000	440,00	4 400,00
	P		<i>Poznámka k položce: Silnoproud Yc, pol.č. 18</i>				
14	K	R001	Demontáž, repase a opětovná montáž stávajícího zařízení	hod	2,000	480,00	960,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
15	K	R002	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	6,000	480,00	2 880,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
16	K	R003	Vyhledání připojovacího místa	hod	2,000	480,00	960,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
17	K	R004	Napojení na stávající zařízení	hod	4,000	480,00	1 920,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
18	K	R005	Zebezpečení staveniště silnoproudých rozvodů	hod	6,000	480,00	2 880,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
19	K	R006	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	4,000	480,00	1 920,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
20	K	R007	Zkušební provoz	hod	4,000	480,00	1 920,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				

*rovozními požadavky dojde k realizaci řízení osvětlení pomocí DALI (systém umožňující komplexní řízení osvětlení) ve společných prostorech ubytoven Yc, Yd, Ye. S touto navazující realizací je nutné provést podhledy společných prostor objektů Yc a Ye. V neposlední řadě je úprava spojená s kompletní změnou svítidel objektů Yc, Yd a Ye.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 MNP - FVE Yc

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 230 563,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 230 563,00	21,00%	-258 418,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 488 981,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 MNP - FVE Yc

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 230 563,00

AkE - Akumulace energie

-1 230 563,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 MNP - FVE Yc

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 230 563,00

D	AKE	Akumulace energie		-1 230 563,00			
1	K	R-RH-27	Systém akumulace energie s vlastním střídačem o nabíjecím výkonu 10kW počet fází 3, napětí 400V, kapacita bateriového pole 40kWh, baterie LiFePo, včetně kabeláže, skříní, umístění baterií, zapojení, oživení systému	ks	-1,000	1 020 000,00	-1 020 000,00
			<i>Poznámka k položce: Yc, FVE, pol.č. 27</i>				
2	K	R-RH-28	Úprava místnosti dle dispozice a konstrukce bateriového pole	kpl	-1,000	50 000,00	-50 000,00
			<i>Poznámka k položce: Yc, FVE, pol.č. 28</i>				
3	K	R-RH-29	Komunikační vedení mezi energy metrem nebo řídicím systémem výroby, sdělovací stíněný kabel oheň retardující B2ca s1d1a1	m	-45,000	78,40	-3 528,00
			<i>Poznámka k položce: Yc, FVE, pol.č. 29</i>				
4	K	R-RH-30	Klimatizační splitová jednotka vč. jednotky venkovní, výkon dle tepelných zisků ze ztrát akumulační stanice a tepelných zisků v letních obdobích, včetně projektu a výpočtu	kpl	-1,000	150 000,00	-150 000,00
			<i>Poznámka k položce: Yc, FVE, pol.č. 30</i>				
5	K	R-RH-31	Kabelové vedení měděným kabelem 5x2,5 oheň retardující B2ca s1d1a1	m	-15,000	204,80	-3 072,00
			<i>Poznámka k položce: Yc, FVE, pol.č. 31</i>				
6	K	R-RH-32	Kabelové vedení měděným kabelem 3x2,5 oheň retardující B2ca s1d1a1	m	-15,000	264,20	-3 963,00
			<i>Poznámka k položce: Yc, FVE, pol.č. 32</i>				

*projektem došlo ke zrušení akumulace energie v jednotlivých objektech Yc, Yd, Ye, které je nově nahrazeno vybudováním centrálního bateriového uložení mimo miněné objekty.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 MNP - FVE Yd

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 154 900,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 154 900,50	21,00%	-662 529,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 817 429,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 MNP - FVE Yd

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 154 900,50

AkE - Akumulace energie

-3 154 900,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 MNP - FVE Yd

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 154 900,50

D	AkE	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		Akumulace energie				-3 154 900,50	
28	K	R-RH-28	Systém akumulace energie s vlastním střídačem o nabíjecím výkonu 25kW počet fází 3, napětí 400V, kapacita bateriového pole 120kWh, baterie LiFePo, včetně kabeláže, skříní, umístění baterií, zapojení, oživení systému,	ks	-1,000	2 937 600,00	-2 937 600,00
	P	<i>Poznámka k položce: Yd, FVE, pol.č. 28</i>					
29	K	R-RH-29	Úprava místnosti dle dispozice a konstrukce bateriového pole	kpl	-1,000	50 000,00	-50 000,00
	P	<i>Poznámka k položce: Yd, FVE, pol.č. 29</i>					
30	K	R-RH-30	Komunikační vedení mezi energy metrem nebo řídicím systémem výroby, sdělovací stíněný kabel oheň retardující B2ca s1d1a1	m	-75,000	78,30	-5 872,50
	P	<i>Poznámka k položce: Yd, FVE, pol.č. 30</i>					
31	K	R-RH-31	Klimatizační splitová jednotka vč. jednotky venkovní, výkon dle tepelných zisků ze ztrát akumulační stanice a tepelných zisků v letních obdobích, včetně projektu a výpočtu	kpl	-1,000	150 000,00	-150 000,00
	P	<i>Poznámka k položce: Yd, FVE, pol.č. 31</i>					
32	K	R-RH-32	Kabelové vedení měděným kabelem 5x2,5 oheň retardující B2ca s1d1a1	m	-20,000	264,20	-5 284,00
	P	<i>Poznámka k položce: Yd, FVE, pol.č. 32</i>					
33	K	R-RH-33	Kabelové vedení měděným kabelem 3x2,5 oheň retardující B2ca s1d1a1	m	-30,000	204,80	-6 144,00
	P	<i>Poznámka k položce: Yd, FVE, pol.č. 33</i>					

*projektem došlo ke zrušení akumulace energie v jednotlivých objektech Yc, Yd, Ye, které je nově nahrazeno vybudováním centrálního bateriového uložení mimo miněné objekty.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 MNP - FVE Ye

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 378 788,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 378 788,80	21,00%	-289 545,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 668 334,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 MNP - FVE Ye

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 378 788,80

AkE - Akumulace energie

-1 378 788,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 MNP - FVE Ye

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 378 788,80

D	AkE	Akumulace energie		-1 378 788,80			
1	K	R-RH-28	Baterie k hybridnímu střídači 10kW, kapacita bateriového pole 48kWh, baterie LiFePo, včetně kabeláže, skříní, umístění baterií, zapojení, oživení systému, vlastní BMS, odpínač DC části, havarijní vypnutí	ks	-1,000	1 224 000,00	-1 224 000,00
			<i>Poznámka k položce: Ye, FVE, pol.č. 28</i>				
2	K	R-RH-29	Ventilátor s prostorovým termostatem	ks	-1,000	10 660,00	-10 660,00
			<i>Poznámka k položce: Ye, FVE, pol.č. 29</i>				
3	K	R-RH-30	Elektrický podlahový topný kabel s termostatem pro temperaci prostoru	kpl	-1,000	99 416,80	-99 416,80
			<i>Poznámka k položce: Ye, FVE, pol.č. 30</i>				
4	K	R-RH-31	Systémový kabel k propojení baterie a hybridního měniče oheň retardující	m	-20,000	2 235,60	-44 712,00
			<i>Poznámka k položce: Ye, FVE, pol.č. 31</i>				

Projektem došlo ke zrušení akumulace energie v jednotlivých objektech Yc, Yd, Ye, které je nově nahrazeno vybudováním centrálního bateriového uložení mimo miněné objekty.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 VCP - FVE centrální bateriové uložení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 828 284,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 828 284,00	21,00%	1 643 939,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 472 223,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 VCP - FVE centrální bateriové uložení

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 828 284,00

HSV - HSV

7 828 284,00

Elektroninstalace - FVE - centrální bateriové uložení

7 828 284,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 03 VCP - FVE centrální bateriové uložení

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 828 284,00

D HSV HSV

7 828 284,00

D Elektrionstalace FVE - centrální bateriové uložení

7 828 284,00

1	K	R001	Centrální bateriové uložení Akumulace IES 110 kW/150 kWh vč. kabelu 50m	kpl	1,000	7 828 284,00	7 828 284,00
---	---	------	---	-----	-------	--------------	--------------

P

*Poznámka k položce:
nabídka*

Projektem došlo ke zrušení akumulace energie v jednotlivých objektech Yc, Yd, Ye, které je nově nahrazeno vybudováním centrálního bateriového uložení mimo miněné objekty.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 04 VPC - parapety podlepení Yc, Yd, Ye

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

259 777,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 777,17	21,00%	54 553,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

314 330,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 04 VPC - parapety podlepení Yc, Yd, Ye

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

259 777,17

61 - Úprava povrchů vnitřních

5 117,23

HSV - Práce a dodávky HSV

236 663,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

236 663,51

PSV - Práce a dodávky PSV

17 996,43

766 - Konstrukce truhlářské

17 996,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 04 VPC - parapety podlepení Yc, Yd, Ye

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

259 777,17

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		61	Úprava povrchů vnitřních				5 117,23
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	70,974	72,10	5 117,23
	P		<i>Poznámka k položce: SO D.1.1.-04 pol.č.4</i>				
	VV		(292,2+261,54+156)*0,1		70,974		
		HSV	Práce a dodávky HSV				236 663,51
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				236 663,51
2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružicích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	70,974	260,41	18 482,34
	P		<i>Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979</i>				
	VV		(292,2+261,54+156)*0,1		70,974		
3	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	709,740	307,41	218 181,17
	P		<i>Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979</i>				
	VV		292,2+261,54+156		709,740		
		PSV	Práce a dodávky PSV				17 996,43
		766	Konstrukce truhlářské				17 996,43
4	M	BCL.0001354.URS	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 G 50mm	m2	70,674	254,64	17 996,43
	P		<i>Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,979</i>				
	VV		(706,74)*0,1		70,674		
	VV		Součet		70,674		

řed osazením interierových parapetů u objektů Yc, Yd a Ye je nutná výšková úprava, která bude provedena podlepením extrudovaným polystyrenemna a následným apravením tak, aby bylo možné osadit parapety v požadované výšce.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 05 VCP Yd - Navýšení výkopových prací - soklová část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 620,24

DPH základní
snížená

Základ daně

49 620,24

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 420,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

60 040,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 05 VCP Yd - Navýšení výkopových prací - soklová část

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 620,24

HSV - Práce a dodávky HSV

49 620,24

1 - Zemní práce

49 620,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 05 VCP Yd - Navýšení výkopových prací - soklová část

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 620,24

D HSV Práce a dodávky HSV 49 620,24

D 1 Zemní práce 49 620,24

1	K	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	39,347	1 018,16	40 061,54
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*

URS 1/2023 * 0,979

VV - výkop kolem objektu - okapový chodník

VV 19,20*0,70*0,4 + (19,20*0,7*1,20)/2 13,440

VV 19,20*0,70*0,20 + (19,20*0,7*0,9)/2 8,736

VV 4,43*0,70*0,60 1,861

VV (1,28*2+0,14)*0,70*0,40*8 6,048

VV 3,46*0,70*0,40*8 7,750

VV (1,28*2+0,14)*0,70*0,40*2 1,512

VV Součet 39,347

2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	15,000	114,54	1 718,10
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*

URS 1/2023 * 0,979

VV 10*1,5 15,000

3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	15,000	33,97	509,55
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

P *Poznámka k položce:*

URS 1/2023 * 0,979

VV 10*1,5 15,000

4	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložením, hloubky do 4 m	m3	10,500	62,46	655,83
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

P *Poznámka k položce:*

URS 1/2023 * 0,979

VV 15*0,7 10,500

5	K	162251101	Vodorovně premístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	39,347	36,45	1 434,20
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

P *Poznámka k položce:*

D.1.1.-01, Yd, pol.č.2

VV - výkop kolem objektu - okapový chodník

VV 19,20*0,70*0,4 + (19,20*0,7*1,20)/2 13,440

VV 19,20*0,70*0,20 + (19,20*0,7*0,9)/2 8,736

VV 4,43*0,70*0,60 1,861

VV (1,28*2+0,14)*0,70*0,40*8 6,048

VV 3,46*0,70*0,40*8 7,750

VV (1,28*2+0,14)*0,70*0,40*2 1,512

VV Součet 39,347

6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	39,347	133,20	5 241,02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*

D.1.1.-01, Yd, pol.č.6

VV - výkop kolem objektu - okapový chodník

VV 19,20*0,70*0,4 + (19,20*0,7*1,20)/2 13,440

VV 19,20*0,70*0,20 + (19,20*0,7*0,9)/2 8,736

VV 4,43*0,70*0,60 1,861

VV (1,28*2+0,14)*0,70*0,40*8 6,048

VV 3,46*0,70*0,40*8 7,750

VV (1,28*2+0,14)*0,70*0,40*2 1,512

VV Součet 39,347

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<p>: důvodu nevyhovujícího technického stavu hydroizolace nad rámec PD z důvodu nepředvídatelných okolostí je nutné provést výkopové práce tak, aby bylo možno degradovanou izolaci odstranit a natavit novou. S tím je spojená i lokální vysprávkování míst, před natavením nové izolace. Dále bude provedena ochrana soklové části deskou XPS.</p>							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

**ZL 06 VCP Yd - soklová část- ODBOURÁNÍ PŘIZDÍVKY, ŽB KANÁLU PRO
PAROVOD, BETONOVÝCH LOŽISEK**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

133 222,43

DPH základní
snížená

Základ daně

133 222,43

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 976,71

0,00

Cena s DPH

v CZK

161 199,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 06 VCP Yd - soklová část- ODBOURÁNÍ PŘÍZDÍVKY, ŽB KANÁLU PRO PAROVOD, BETONOVÝCH LOŽISEK

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

133 222,43

HSV - Práce a dodávky HSV

133 222,43

1 - Zemní práce

76 066,24

96 - Bourání konstrukcí

25 841,73

997 - Přesun sutě

31 314,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 06 VCP Yd - soklová část- ODBOURÁNÍ PŘÍZDÍVKY, ŽB KANÁLU PRO PAROVOD, BETONOVÝCH LOŽISEK

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

133 222,43

D HSV Práce a dodávky HSV 133 222,43

D 1 Zemní práce 76 066,24

118	K	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	3,780	6 050,22	22 869,83
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
URS 1/2023 * 0,979
VV severní pohled - podkladní beton kanálu 0,3*0,4*19 2,280
VV jižní pohled - betonová ložiska 2*0,75 1,500
VV Součet 3,780

117	K	129911123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	4,725	11 258,50	53 196,41
-----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

P *Poznámka k položce:*
URS 1/2023 * 0,979
VV severní pohled - konstrukce kanálu (0,8+0,5)*0,15*19,00 3,705
VV západní pohled - konstrukce kanálu před VS 1,70*1,00*3*0,2 1,020
VV Součet 4,725

D 96 Bourání konstrukcí 25 841,73

93	K	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm	m2	38,375	673,40	25 841,73
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*
D.1.1.-01, Yd, pol.č.93
VV - odsekání přízdívky ze stávajícího zdiva skladba S6
VV západní pohled 44,00*0,30 13,200
VV severní pohled (19,00*0,75)/2 7,125
VV jižní pohled 19,00*0,3 + (19,00*1,30)/2 18,050
VV Součet 38,375

D 997 Přesun sutě 31 314,46

112	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	34,141	219,80	7 504,19
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*
D.1.1.-01, Yd, pol.č.112

113	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	648,679	9,59	6 220,83
-----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

P *Poznámka k položce:*
D.1.1.-01, Yd, pol.č.113
VV 34,141*19 "Přepočtené koeficientem množství 648,679
VV Součet 648,679

114	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	34,141	89,60	3 059,03
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

P *Poznámka k položce:*
D.1.1.-01, Yd, pol.č.114

115	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	34,141	425,60	14 530,41
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*
D.1.1.-01, Yd, pol.č.115

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

byla nalezena betonová ložisk a podkladní betony, které je nutné vybourat.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

**ZL 07 VCP Yd - soklová část- LOKÁLNÍ VYSPRÁVKY PŘED NATAVENÍM
HYDROIZOLACE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 872,07

DPH základní
snížená

Základ daně

12 872,07

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 703,13

0,00

Cena s DPH

v CZK

15 575,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

**ZL 07 VCP Yd - soklová část- LOKÁLNÍ VYSPRÁVKY PŘED NATAVENÍM
HYDROIZOLACE**

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 872,07

62 - Úprava povrchů vnějších

12 464,00

998 - Přesun hmot

408,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 07 VCP Yd - soklová část- LOKÁLNÍ VYSPRÁVKY PŘED NATAVENÍM HYDROIZOLACE

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 872,07

D	62	Úprava povrchů vnějších	12 464,00
1	K	622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	12 464,00

P *Poznámka k položce:*

D.1.1.-01, Yd, pol.č.25

VV vyrovnávací stěrka před nalepením hydroizolační vrstvy (lokálně + fabion)

VV (19,00+19,00+44,00)*0,5

41,000

VV Součet

41,000

D	998	Přesun hmot	408,07
2	K	998011004 Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	408,07

P *Poznámka k položce:*

D.1.1.-01, Yd, pol.č.116

: důvodu nevyhovujícího technického stavu hydroizolace nad rámec PD z důvodu nepředvídatelných okolostí je nutné provést výkopové práce tak, aby bylo možno egradovanou izolaci odstranit a natavit novou. S tím je spojená i lokální vysprávký míst, před natavením nové izolace. Dále bude provedena ochrana soklové části eskou XPS.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

**ZL 08 VCP Yd - soklová část- NAVÝŠENÍ HYDROIZOLACE A ASFALTOVÉ
PENETRACE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 626,91

DPH základní
snížená

Základ daně

25 626,91

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 381,65

0,00

Cena s DPH

v CZK

31 008,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

**ZL 08 VCP Yd - soklová část- NAVÝŠENÍ HYDROIZOLACE A ASFALTOVÉ
PENETRACE**

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 626,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

25 626,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 08 VCP Yd - soklová část- NAVÝŠENÍ HYDROIZOLACE A ASFALTOVÉ PENETRACE

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 626,91

D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 626,91
---	-----	---------------------------------------	-----------

1	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	m2	43,173	28,40	1 226,11
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

P *Poznámka k položce:*

D.1.1.-01, Yd, pol.č.117

VV výkres č.D.1.1.09

VV skladba S5,S9

VV severní pohled

VV (19,20*0,75)/2

7,200

VV jižní pohled

VV 19,20*0,3+(19,20*1,30)/2

18,240

VV západní pohled

VV 4,43*0,30*1

1,329

VV (1,28*2+0,14)*0,30*8

6,480

VV 3,46*0,30*8

8,304

VV (1,28*2+0,14)*0,30*2

1,620

VV Součet

43,173

2	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,019	85 700,00	1 628,30
---	---	----------	--------------------------	---	-------	-----------	----------

P *Poznámka k položce:*

D.1.1.-01, Yd, pol.č.118

VV (43,173*0,4*0,001)*1,1

0,019

VV Součet

0,019

3	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	43,173	142,00	6 130,57
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*

D.1.1.-01, Yd, pol.č.119

VV výkres č.D.1.1.09

VV skladba S5,S9

VV severní pohled

VV (19,20*0,75)/2

7,200

VV jižní pohled

VV 19,20*0,3+(19,20*1,30)/2

18,240

VV západní pohled

VV 4,43*0,30*1

1,329

VV (1,28*2+0,14)*0,30*8

6,480

VV 3,46*0,30*8

8,304

VV (1,28*2+0,14)*0,30*2

1,620

VV Součet

43,173

4	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jezmnozmným minerálním posypem na horním povrchu	m2	49,649	218,00	10 823,48
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*

D.1.1.-01, Yd, pol.č.4

VV 43,173

43,173

VV Součet

43,173

VV 43,173*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

49,649

VV Součet

49,649

5	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	43,173	125,00	5 396,63
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*

D.1.1.-01, Yd, pol.č.5

VV výkres č.D.1.1.09

VV skladba S5,S9

VV severní pohled

VV (19,20*0,75)/2

7,200

VV jižní pohled

VV 19,20*0,3+(19,20*1,30)/2

18,240

VV západní pohled

VV 4,43*0,30*1

1,329

VV (1,28*2+0,14)*0,30*8

6,480

VV 3,46*0,30*8

8,304

VV (1,28*2+0,14)*0,30*2

1,620

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			43,173		
6	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,322	1 310,00	421,82
P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, Yd, pol.č.123					

: důvodu nevyhovujícího technického stavu hydroizolace nad rámec PD z důvodu nepředvídatelných okolostí je nutné provést výkopové práce tak, aby bylo možno degradovanou izolaci odstranit a natavit novou. S tím je spojená i lokální vysrávky míst, před natavením nové izolace. Dále bude provedena ochrana soklové části deskou XPS.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

**ZL 09 VCP Yd - soklová část-OCHRANA HYDROIZOLACE XPS DESKOU
TL. 60 mm**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 863,03

DPH základní
snížená

Základ daně

46 863,03

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 841,24

0,00

Cena s DPH

v CZK

56 704,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

**ZL 09 VCP Yd - soklová část-OCHRANA HYDROIZOLACE XPS DESKOU
TL. 60 mm**

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 863,03

62 - Úprava povrchů vnějších

46 646,36

998 - Přesun hmot

216,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 09 VCP Yd - soklová část-OCHRANA HYDROIZOLACE XPS DESKOU TL. 60 mm

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 863,03

D 62

Úprava povrchů vnějších

46 646,36

1	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	43,173	780,00	33 674,94
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*
D.1.1.-01, Yd, pol.č.39
VV 43,173
VV Součet

43,173
43,173

2	M	28376441	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	47,490	273,14	12 971,42
---	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*
URS 1/2023 * 0,979
VV 43,173*1,1
VV Součet

47,490
47,490

D 998

Přesun hmot

216,67

3	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,446	485,80	216,67
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:*
D.1.1.-01, Yd, pol.č.116

: důvodu nevyhovujícího technického stavu hydroizolace nad rámec PD z důvodu nepředvídatelných okolostí je nutné provést výkopové práce tak, aby bylo možno regradovanou izolaci odstranit a natavit novou. S tím je spojená i lokální vysprávký míst, před natavením nové izolace. Dále bude provedena ochrana soklové části deskou XPS.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

**ZL 10 VCP Yd - DOZDÍVKA OKOLO POTRUBÍ PROSTUPUJÍCÍHO DO VS V
1.PP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 524,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 524,36	21,00%	740,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 264,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

**ZL 10 VCP Yd - DOZDÍVKA OKOLO POTRUBÍ PROSTUPUJÍCÍHO DO VS V
1.PP**

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 524,36

998 - Přesun hmot	137,48
HSV - Práce a dodávky HSV	3 296,13
31 - Zdi pozemních staveb	2 137,60
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 158,53
PSV - Práce a dodávky PSV	90,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	90,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 10 VCP Yd - DOZDÍVKA OKOLO POTRUBÍ PROSTUPUJÍCÍHO DO VS V 1.PP

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 524,36

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		998	Přesun hmot				137,48
5	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,283	485,80	137,48
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-04, Yd, pol.č.30</i>				
		HSV	Práce a dodávky HSV				3 296,13
		31	Zdi pozemních staveb				2 137,60
6	K	311271021	Zdivo strojně zděné z pórobetonových velkoformátových bloků pevnost tvárnic přes P2 do P4, na tenkovrstvou maltu, tloušťka zdiva 300 mm, objemová hmotnost do 450 kg/m3	m2	1,280	1 670,00	2 137,60
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-04, Yc, pol.č.1</i>				
	VV		1,6*0,8		1,280		
	VV		Součet		1,280		
		61	Úprava povrchů vnitřních				1 158,53
3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	1,280	72,10	92,29
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-04, Yd, pol.č.1</i>				
	VV		1,6*0,8		1,280		
	VV		Součet		1,280		
4	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	1,280	833,00	1 066,24
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-04, Yd, pol.č.2</i>				
	VV		1,6*0,8		1,280		
	VV		Součet		1,280		
		PSV	Práce a dodávky PSV				90,75
		784	Dokončovací práce - malby a tapety				90,75
1	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,280	26,40	33,79
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-04, Yd, pol.č.59</i>				
	VV		1,6*0,8		1,280		
	VV		Součet		1,280		
2	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,280	44,50	56,96
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-04, Yd, pol.č.60</i>				
	VV		1,6*0,8		1,280		
	VV		Součet		1,280		

z hledem k nepředvídatelným okolnostem je nutné provést dozdvíky okolo potrubí prostupujícího dbudovy v místě 1.PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 11 VCP Yd - D+M NOVÉ OCELOVÉ K-CE PODPÍRAJÍCÍ VSTUPNÍ MOST

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 064,47

DPH základní
snížená

Základ daně

24 064,47

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 053,54

0,00

Cena s DPH

v CZK

29 118,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 11 VCP Yd - D+M NOVÉ OCELOVÉ K-CE PODPÍRAJÍCÍ VSTUPNÍ MOST

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 064,47

767 - Konstrukce zámečnické

24 064,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 11 VCP Yd - D+M NOVÉ OCELOVÉ K-CE PODPÍRAJÍCÍ VSTUPNÍ MOST

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 064,47

D 767

Konstrukce zámečnické

24 064,47

1	K	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,141	1 670,00	235,47
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

P
VV
Poznámka k položce:
D.1.1.-01, Yd, pol.č.140
0,141

0,141

2	K	R001	D+M NOVÉ OCELOVÉ K-CE PODPÍRAJÍCÍ VSTUPNÍ MOST	kg	141,000	169,00	23 829,00
---	---	------	--	----	---------	--------	-----------

P
VV
Poznámka k položce:
Nabídka
141

141,000

: důvodu havarijního stavu vstupního mostu do objektu Yd, je nutné provést ocelovou podpírající konstrukci.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 12 VCP Yd - Osekání špalet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

122 898,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 898,31	21,00%	25 808,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 706,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 12 VCP Yd - Osekání špalet

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

122 898,31

96 - Bourání konstrukcí

109 440,00

997 - Přesun sutě

13 458,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 12 VCP Yd - Osekání špalet

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

122 898,31

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		96	Bourání konstrukcí				109 440,00
1	K	001	Úprava ostění a nadpraží oken	ks	72,000	1 520,00	109 440,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		72		72,000		
		997	Přesun sutě				13 458,31
2	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	7,200	952,00	6 854,40
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.111</i>				
	VV		7,2		7,200		
	VV		Součet		7,200		
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,200	219,80	1 582,56
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.112</i>				
	VV		7,2		7,200		
	VV		Součet		7,200		
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	136,800	9,59	1 311,91
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.113</i>				
	VV		7,2*19 "Přepočtené koeficientem množství		136,800		
	VV		Součet		136,800		
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	7,200	89,60	645,12
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.114</i>				
	VV		7,2		7,200		
	VV		Součet		7,200		
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,200	425,60	3 064,32
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.-01, Yd, pol.č.115</i>				
	VV		7,2		7,200		
	VV		Součet		7,200		

důvodu dodržení požadované hloubky zateplení ostění a nadpraží oken je nutné ručně osekát ostění a nadpraží oken.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 13 VCP - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

197 031,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 031,52	21,00%	41 376,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

238 408,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 13 VCP - VRN

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

197 031,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

160 116,19

VRN9 - Ostatní náklady

36 915,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL 13 VCP - VRN

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

197 031,52

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					160 116,19
1	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energii, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení stavenišť apod.	Kč	1,000	102 977,00	102 977,00
			<i>Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č.2</i>				
2	K	041703002	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.	Kč	1,000	6 436,00	6 436,00
			<i>Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č.4</i>				
3	K	045203001	Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.	Kč	1,000	4 827,00	4 827,00
			<i>Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č.5</i>				
4	K	049103002R	Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP	Kč	1,000	4 827,00	4 827,00
			<i>Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č.6</i>				
5	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kč	1,000	1 930,82	1 930,82
			<i>Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č.7</i>				
6	K	R-VRN-01	Biologický dozor	kč	1,000	868,87	868,87
			<i>Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č.8</i>				
7	K	R-VRN-02	Kompletační činnost	kč	1,000	38 249,50	38 249,50
			<i>Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č.10</i>				
D	VRN9	Ostatní náklady					36 915,33
8	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	ks	1,000	6 757,87	6 757,87
			<i>Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č.15</i>				
9	K	R-ON-01	Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dveří, podlah finální úklid	kč	1,000	9 654,09	9 654,09
			<i>Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č.16</i>				
10	K	051002000	Pojistné	kč	1,000	20 503,37	20 503,37
			<i>Poznámka k položce: VRN-ON, pol.č.19</i>				

*RN navazují na požadované provedení stavebních prací uvedených v rozpočtech.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL13 MNP - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-70 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-70 000,00	21,00%	-14 700,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-84 700,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti
(YC+YD+YE)

Objekt:

ZL13 MNP - VRN

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-70 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YC+YD+YE)

Objekt:

ZL13 MNP - VRN

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-70 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-70 000,00
14	K	R-VRN-01.1	Stálá pamětní deska, rozměry 600x400mm - 1ks	kč	-1,000	10 000,00	-10 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Yd</i>					
13	K	VRN-06	Informační plachta o minimální velikosti 2500x1500 mm	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Yc</i>					
15	K	VRN-06	Informační plachta o minimální velikosti 2500x1500 mm	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Yd</i>					
16	K	VRN-06	Informační plachta o minimální velikosti 2500x1500 mm	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Ye</i>					

* rámci SO Yc, Yd a Ye nebude realizována informační plachta ani pamětní deska.